▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto costituzione gruppo di lavoro “Comunità di 

pratiche”, all’ ins. ANASTASIO ANTONIETTA, nata a Potenza (PZ), il 09/07/1976, c.f. NSTNNT66L49G942I 

per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 27, per 

un totale omnicomprensivo pari a € 918,00 (novecentodiciotto/00), inteso quale importo complessivo 

lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto costituzione gruppo di lavoro “Comunità di 

pratiche”, all’ ins. SPARELLI ZAMBON ILARIA, nata a Vicenza (VI), il 13/02/1993, c.f. SPRLRI93B53L840D 

per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 27, per 

un totale omnicomprensivo pari a € 918,00 (novecentodiciotto/00), inteso quale importo complessivo 

lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto costituzione gruppo di lavoro “Comunità di 

pratiche”, all’ ins. BATTISTELLO ISABELLA, nata a Thiene (VI), il 30/06/1976, c.f.